令和５年  月  日

FAX送信票（送り状不要）

（地独）青森県産業技術センター農産物加工研究所 高田 あて
（FAX：０１７６－５３－３２４５）

令和５年度に農産物加工研究所が開催する研修の受講申込について

 このことについて、下記のとおり申し込みます。

記

１ 受講者氏名

所 属 職 名 氏 名

２ 連絡先氏名：               電話番号：

                       F A X 番 号：

３ 質問事項

  ｢干しいもの製造」に関する質問等ありましたら、ご記入下さい。

申込締切：令和５年１１月１４日（火）

（別紙：参加申込書）